ארגון יד לבנים
סניף ירושלים

עיריית
ירושלים

סמל ראשון אמיר מנצורי ז"ל

בן חנה ואפרים

נולד בירושלים

בתאריך י"ז בחשוון תשמ"א, 27/10/1980

התגורר בקרית ארבע

התגייס ביולי 1998

שרת בחטיבת גבעתי

נפל בקרב בציר כיסופים

בתאריך ז' באדר תשס"ב, 18/2/2002

נקבר בהר הרצל

אזור: ד חלקה: 6 שורה: 7 קבר: 5

הותיר אחריו הורים וארבעה אחים

בן 21 בנפלו

קורות חיים

בן חנה ואפרים. נולד ביום י"ז בחשוון תשמ"א (27.10.1980) בירושלים. ילד שני להוריו, אח לליאת, נגבה, יונתן וניר.

אמיר גדל בקרית ארבע. למד בבית הספר הממלכתי-דתי, בחטיבת-ביניים בקריה ובישיבה התורנית-טכנולוגית 'בית שלמה' ברחובות.